
                                                                                                                 

                                                                                                                   

 

                                                                                                                  

UCHWAŁA NR 1023/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 GRUDNIA 2015r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 
 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                    

( Dz.U. z 2013r. poz.885  z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

 

                                                                       § 1. 

 

W uchwale Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1011/15 z dnia 16 grudnia 2015roku 

w załączniku Nr 1 w zakresie zwiększenia wydatków na kwotę 5.593,71 zł dokonuje się 

zmiany nazwy jednostki realizującej z: RNCT na UMWŚ. 

 

                                                                        § 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

                                                                          

 

 

 

    WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                               JAN  MAĆKOWIAK 

 
   




